
Kreisverband Segeberg 2023/24

Kreisliga Herren
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SC Ellerau 16 12 2 2 105:51 +54 26:6
2 TSV Lütjensee 16 8 3 5 85:65 +20 19:13
3 TuS Fahrenkrug II 16 8 2 6 83:79 +4 18:14
4 SV Schwarz-Weiß Westerrade 16 7 3 6 83:82 +1 17:15
5 TTG Elmenh./Fischbek 16 6 2 8 79:82 -3 14:18
6 Bargfelder SV 16 6 2 8 79:92 -13 14:18
7 TuS Hartenholm 16 6 1 9 65:89 -24 13:19
8 SV Siek VI 16 4 4 8 76:95 -19 12:20
9 SV Hagen 16 5 1 10 69:89 -20 11:21

10 SSC Hagen Ahrensburg IV zurückgezogen/gestrichen am 01.01.1970
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 08.09.2023 20:00

20:00
20:10
20:15

SV Siek VI
SSC Hagen Ahrensburg IV
TSV Lütjensee
TuS Fahrenkrug II

Bargfelder SV
SC Ellerau
SV Schwarz-Weiß Westerrade
SV Hagen

6:6
0:7
6:6
7:3

Fr. 15.09.2023 20:00
20:15

SV Hagen
Bargfelder SV

TTG Elmenh./Fischbek
TuS Fahrenkrug II

6:6
2:7

Do. 21.09.2023 20:00 SV Schwarz-Weiß Westerrade Bargfelder SV 7:2
Fr. 22.09.2023 20:00

20:00
20:10

SV Siek VI
SSC Hagen Ahrensburg IV
TSV Lütjensee

SC Ellerau
SV Hagen
TuS Hartenholm

6:6
2:7
7:0

Do. 28.09.2023 20:00 SV Schwarz-Weiß Westerrade SC Ellerau 7:4
Fr. 29.09.2023 20:00

20:00
20:15

TSV Lütjensee
TuS Hartenholm
TuS Fahrenkrug II

SV Hagen
SV Siek VI
SSC Hagen Ahrensburg IV

7:1
6:6
7:2

Fr. 06.10.2023 20:00
20:00
20:10

SV Siek VI
Bargfelder SV
TSV Lütjensee

SV Hagen
SC Ellerau
TuS Fahrenkrug II

4:7
4:7
7:2

Fr. 13.10.2023 20:00
20:00
20:00
20:00
20:15

SV Hagen
TuS Hartenholm
SSC Hagen Ahrensburg IV
TTG Elmenh./Fischbek
TuS Fahrenkrug II

SV Schwarz-Weiß Westerrade
SC Ellerau
Bargfelder SV
TSV Lütjensee
SV Siek VI

7:2
0:7
6:6
2:7
7:3

Fr. 03.11.2023 20:00
20:00
20:00
20:10

SV Siek VI
SC Ellerau
Bargfelder SV
TSV Lütjensee

TTG Elmenh./Fischbek
SV Hagen
TuS Hartenholm
SSC Hagen Ahrensburg IV

7:3
7:3
7:5
7:1

Di. 07.11.2023 20:00 SSC Hagen Ahrensburg IV TTG Elmenh./Fischbek 2:7
Fr. 10.11.2023 20:00

20:00
20:10
20:15

SV Hagen
TTG Elmenh./Fischbek
TSV Lütjensee
TuS Fahrenkrug II

TuS Hartenholm
SV Schwarz-Weiß Westerrade
Bargfelder SV
SC Ellerau

5:7
2:7
7:3
5:7

Do. 16.11.2023 20:00 SV Schwarz-Weiß Westerrade SSC Hagen Ahrensburg IV 7:0

nu.Dokument 013, erstellt am 16.08.2024 11:17 | Seite 1 von 2



Kreisverband Segeberg 2023/24

Kreisliga Herren
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 17.11.2023 20:00

20:00
20:00

TuS Hartenholm
SC Ellerau
Bargfelder SV

TuS Fahrenkrug II
TTG Elmenh./Fischbek
SV Hagen

7:2
7:3
7:4

Do. 23.11.2023 20:00 SV Schwarz-Weiß Westerrade SV Siek VI 4:7
Fr. 24.11.2023 20:00 TTG Elmenh./Fischbek Bargfelder SV 5:7
Fr. 01.12.2023 20:00 SC Ellerau TSV Lütjensee 7:1
Mi. 06.12.2023 20:15 TuS Fahrenkrug II SV Schwarz-Weiß Westerrade 5:7
Mo.11.12.2023 20:00 TuS Hartenholm SV Schwarz-Weiß Westerrade 7:4
Fr. 15.12.2023 20:00 SSC Hagen Ahrensburg IV TuS Hartenholm 6:6
Fr. 12.01.2024 20:00 TTG Elmenh./Fischbek TuS Fahrenkrug II 7:1
Do. 18.01.2024 20:00 SV Schwarz-Weiß Westerrade TSV Lütjensee 1:7
Fr. 19.01.2024 20:00 TTG Elmenh./Fischbek TuS Hartenholm 1:7
Fr. 26.01.2024 20:00

20:10
20:15

SV Siek VI
TSV Lütjensee
TuS Fahrenkrug II

SV Schwarz-Weiß Westerrade
SC Ellerau
Bargfelder SV

6:6
6:6
7:3

Fr. 02.02.2024 20:00
20:00
20:00
20:15

SC Ellerau
TuS Hartenholm
Bargfelder SV
TuS Fahrenkrug II

SV Siek VI
TSV Lütjensee
SV Schwarz-Weiß Westerrade
TTG Elmenh./Fischbek

7:4
3:7
7:3
7:5

Fr. 09.02.2024 20:00
20:00
20:00
20:00

SV Siek VI
SC Ellerau
Bargfelder SV
SSC Hagen Ahrensburg IV

TuS Hartenholm
SV Schwarz-Weiß Westerrade
TTG Elmenh./Fischbek
TuS Fahrenkrug II

7:4
7:2
6:6
2:7

Mo.12.02.2024 20:00 Bargfelder SV SV Siek VI 7:5
Do. 15.02.2024 20:00 SV Schwarz-Weiß Westerrade TuS Hartenholm 7:2
Fr. 16.02.2024 20:00

20:00
20:15

SV Hagen
TTG Elmenh./Fischbek
TuS Fahrenkrug II

SV Siek VI
SSC Hagen Ahrensburg IV
TSV Lütjensee

7:2
7:1
6:6

Di. 20.02.2024 20:00 SC Ellerau Bargfelder SV 7:2
Do. 22.02.2024 20:00 SV Schwarz-Weiß Westerrade SV Hagen 7:3
Fr. 23.02.2024 20:00

20:00
20:10

SC Ellerau
Bargfelder SV
TSV Lütjensee

TuS Hartenholm
SSC Hagen Ahrensburg IV
TTG Elmenh./Fischbek

7:0
7:0
4:7

Do. 29.02.2024 20:00 SV Schwarz-Weiß Westerrade TuS Fahrenkrug II 6:6

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 01.03.2024 20:00

20:00
20:00

TTG Elmenh./Fischbek
SV Hagen
TuS Hartenholm

SV Siek VI
SC Ellerau
Bargfelder SV

7:4
1:7
7:4

Fr. 08.03.2024 20:00
20:00
20:00
20:00

TuS Hartenholm
Bargfelder SV
SV Siek VI
SC Ellerau

SV Hagen
TSV Lütjensee
SSC Hagen Ahrensburg IV
TuS Fahrenkrug II

7:4
7:2
7:2
7:0

Fr. 15.03.2024 20:00
20:00
20:00
20:15

TTG Elmenh./Fischbek
SSC Hagen Ahrensburg IV
SV Hagen
TuS Fahrenkrug II

SC Ellerau
SV Schwarz-Weiß Westerrade
Bargfelder SV
TuS Hartenholm

7:5
0:7
7:5
7:3

Fr. 22.03.2024 20:00 SV Hagen TuS Fahrenkrug II 4:7
Mi. 27.03.2024 20:00 TSV Lütjensee SV Siek VI 4:7
Do. 04.04.2024 20:00 SV Schwarz-Weiß Westerrade TTG Elmenh./Fischbek 7:4
Fr. 26.04.2024 20:00 SV Siek VI TuS Fahrenkrug II 2:7
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